ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23 апреля 2012 года                                                                                                       № 14
« О публичных слушаниях по вопросу проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах поселка Новогорелово »
             В соответствии с требованием п.20 ст.14 ФЗ РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004г., п.2 ст.15  Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение
  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Опубликовать проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах поселка Новогорелово» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение в сети «Интернет».
2. Назначить на 26 июня 2012 года в 15 час.00 мин. публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах поселка Новогорелово» в помещении актового зала ЗАО «Предпортовый»  по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, Красносельское шоссе д. 50.

3. Назначить организатором проведения публичных слушаний Строгову И.П.
4. С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Виллози д.8 местная Администрация, в рабочие дни с 14 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. Замечания и предложения по проекту можно направлять  письменно в адрес: местная Администрация МО Виллозское сельское поселение, 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Виллози д.8.

      тел. 8-813-76-79-230.
Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                       В.М.Иванов